Fissaggio per isolamento con impermeabilizzazione
www.rawlplug.com 1
R-GOK
Tassello telescopico il fissaggio dell'isolamento su tetti piani. In abbinamento con la
vite corrispondente permette l'applicazione in tutti i tipi di materiale di supporto
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-09/0346
Informazioni sul prodotto

•	 Legno incollato
•	 Piastrella  simil  legno
Fissaggio per isolamento con impermeabilizzazione
www.rawlplug.com 2
Informazioni sul prodotto
Codice Prodotto
Manicotto di plastica Elemento sigilla­
Diametro Lunghezza
Diametro del di­
sco
Miniumo spesso­
re fissabile
d L D t
fix
[mm] [mm] [mm] [mm]
R-GOK-015 15.5 15 50 30
R-GOK-035 15.5 35 50 50
R-GOK-065 15.5 65 50 80
R-GOK-075 15.5 75 50 90
R-GOK-085 15.5 85 50 100
R-GOK-095 15.5 95 50 110
R-GOK-105 15.5 105 50 120
R-GOK-125 15.5 125 50 140
R-GOK-135 15.5 135 50 150
R-GOK-165 15.5 165 50 180
R-GOK-185 15.5 185 50 200
R-GOK-225 15.5 225 50 240
R-GOK-255 15.5 255 50 270
R-GOK-285 15.5 285 50 300
R-GOK-325 15.5 325 50 340
R-GOK-385 15.5 385 50 400
R-GOK-425 15.5 425 50 440
Dati logistici
Codice Prodotto
Manicotto di plastica Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre